Rigas Doma kora skolas konsultaciju saraksts stajoties
uz profesionalajam vidéjas izglitibas programmam un
profesionalas ievirzes programmam peéc 9. klases

2022. gada janvaris (tieSsaistes konsultacijas)

Programma Macibu Laiks Sazinas veids Pedagogs
priekSmets
Profesionalas 29.janvaris
vidéjas Solfedzo 11.00-11.40 Una Stade
izglitibas una.stade@nmv.lv
programma

Vokala muzika
Moaziklu
dziedatajs

Dziedasana

Péc individuala plana sazinoties ar pedagogu par
nodarbibas laiku

Una Stade
una.stade@nmv.lv

Annija Hermane
annija.hermane@nmv.lv

Profesionalas 29.janvaris
vidéejas Solfedzo 11.00-11.40 Una Stade
izglitibas una.stade@nmv.lv
programma
Inga Bérzina (vokals)
Miizika berzinga@gmail.com
DZeza muzikis o
Indrikis Veitners (saksofons)
veitners@gmail.com
Talis GZibovskis
(sitaminstrumenti)
Specialitste talis.gzibovskis@nmv.lv
P Péc individuala plana sazinoties ar pedagogu par
nodarbibas laiku Madars Kalnins (klavieres)
madars.kalnins@gmail.com
Andrejs Jevsjukovs (gitara)
andrejevsjukov@inbox.lv
Zigmunds Zukovskis( basgitara)
zigmunds.zukovskis@nmv.lv
Profesionalas 29.janvaris | Join Zoom Meeting
vidéjas Solfedzo 11.00 — 11.40 | https://usO4web.zoom.us/j/7 Jalija Jonane
izglitibas 6872876464?pwd=cWVmT julija.jonane@nmv.lv
programma IFNREFyazNhbjZZQnczSjk

Dirigesana
Kormeistars
kora dziedatajs

yZz09

Meeting ID: 768 7287 6464
Passcode: Harmonija
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Dziedasana

Péc individuala plana sazinoties ar pedagogu par

Irma Pavare
irma.pavare@nmv.lv

Klavierspéle nodarbibas laiku Diana Bergmane
diana.bergmane@nmv.lv
Dirigésana Jurgis Cabulis
jurgis.cabulis@nmv.lv
Profesionalas 29.janvaris | Join Zoom Meeting
vidéjas Solfed?o 11.00 - 11.40 | https://us04web.zoom.us/j/7 Jalija Jonane
izglitibas 6872876464?pwd=cWVmT julija.jonane@nmv.lv
programma IFNREFyazNhbjZZ0OnczSjk
yZz09
Vokala muzika i
Drziedatdjs Meeting ID: 768 7287 6464
Passcode: Harmonija
Klavierspéle Diana Bergmane
P&c individuala plana sazinoties ar pedagogu par diana.bergmane@nmv.lv
nodarbibas laiku
Dziedasana Irma Pavare

irma.pavare@nmv.lv
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